PORTARIA PGJ/PI Nº 2263/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  das  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da  solicitação  contida  no
Ofício nº 149/2016 – 45ª PJ, oriundo da 45ª Promotoria de Justiça de Teresina,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça FRANCISCA VIEIRA E FREITAS LOURENÇO,
titular da 46ª Promotoria de Justiça de Teresina, para atuar nos processos nº 00005533-
132016.8.18.0004 e 0000459-56.8.18.0004, em trâmite na 45ª Promotoria de Justiça de
Teresina, em razão de impedimento arguido pela Promotora de Justiça Joselisse Nunes de
Carvalho Costa.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de outubro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E